clementissime declarare dignatae fuissent, quo eo magis C. Ee-

gia benignitate gloriari queant, imiversa Bona ejusmodi demor-

tuorum, superstites eorundem viduas et orphanos concernentia,

sive alicui collata, distracta, vei divendita essent, remittenda

et resignanda clementissime resolutum esset ; imo et insuper

in benignissimis postremis C. Regys resolutionibus, notanter

in punctis penes benignas resolutiones Statibus Regni ad deli-

berandum transmissis, idque puncto 1-mo ad calcem Vra Sa-

crma Mattas clementissime resolvit, ut illa duntaxat capitalia

aut res mobiles eorum, qui praeteritis motibus impliciti fuerunt,

sub tempus illud antequam ad fidelitatem redivissent ac ge-
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iieralem postremam Amnystiam consecuti fuisscnt, jure Fisci

B,egy a quibusvis debitoribus levata aut ademptae, jamque in

publicas necessitates conversa et consumptae, nulli refiisioni

aut bonificationi obnoxientur illis, qiiae uefors post benignas

Amnystiales per qiiospiam levata extitisscnt, ad exigeutiam

etiam praescripti puncti quarti Amuystialium, sensumqiie be-

nignissimae modernao Resolutionis omnino pro viduis et or-

phanis in salvo remancntibus.

Quia ver Sacrma C. Regiaque Mattas. praefatus olim

Joannes Bottyán prior Maritiis meus, una mecum I. Comitatui

Honthensi siib praetoritis disturbys sex mille et quingentos

florenos erga datas obligatorias ad interessé elocavimus. illa

autem summa jure coacquisitionis et vi Articuli 11. Anni

1 687. optimo juris titulo me concerneret, quam idem I. Cottus

post praedictas benignas Amnystiales, contra continentias prae-

scripti puncti quarti necnon modernae clementissimae C
Regiae resolutionis. non obstantibus etiam inhibitione tum

Excelsae Cancellariae Hung. erga dictum Inclytum Comita-

timi jieracta. tum etiam gratiosa intimatioue inliibitoria Ex-

celsi Consily Belliéi de non levanda summa praedicta, erga

Excellmum Dnum Campi-Marschallum Dnum Comitem Joan-

nem Pálffy emanata, praememoratos tamen 6000 et 500 flo-

renos Rhen. modo fato Excellmo Dno Comiti Joanni Pálffy

deposuit et exolvit,— in manifestissimam mei damnificationem,

juriumque meorum evidens praejudicium valde grave et ma-

nifestum.

Pro co Matti Vrae Sacrmae liumillime de genu supplico,

dignetur ex innata Regia Benignitate et Clementia in tam

solido et tot benignissimis Caesareo-Reg\^s Resolutionibus

radicato, sanctoque Verbo Regio confirmato jure meo Regia

benigna manu me manutenere, praedictamque summám ex ple-